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شهرقدس-زهرا قره باغی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: نشست بررسی چالش ها 
و مشکلات عمرانی شهرستان و مدیریت 
شهری قدس به ریاســت میرجعفریان 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
تهران و با حضور مــرادی مدیرکل دفتر 
فنی، امور عمرانی و حمل و نقل و ترافیک 
استانداری، رحمتی مدیرکل دفتر امور 
شهری و شوراهای استانداری، موسوی 

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای 
اســتانداری، فاتحی نــژاد سرپرســت 
فرمانــداری قدس، شــهلی شــهردار، 
معاونین فرماندار، بخشدار مرکزی و دیگر 
مسئولین در سالن جلسات فرمانداری 

شهرستان قدس برگزار شد.
معــاون هماهنگــی امــور عمرانی 
اســتانداری در ایــن جلســه احصای 
اولویت ها و مشــکلات، تدویــن برنامه  

اجرایی برون رفت از مشکلات و ترسیم 
نقشه راه توسعه شهرســتان را ضروری 
دانســت و گفــت: منابع مالــی باید به 
طرح هایی تخصیص یابــد که در جهت 

رفع نیازهای مردم اثرگذار باشد.
جعفریــان حاشیه نشــینی و تراکم 
بالای جمعیتی، فقر سرانه های عمومی 
بویژه در حوزه آموزشــی، کمبود منابع 
آبی و آلایندگی معادن شــن و ماســه 

را از چالش هــای مهــم شهرســتان 
قدس دانســت و افزود: رویکرد اجرای 
سفرهای شهرستانی احصای مشکلات 
و نیازمندی های شهرســتان و رسیدن 
به راهکارهای اجرایی جهــت رفع این 

مشکلات است.
وی بر لــزوم بازنگــری در طرح های 
تفصیلی و جامع و طرح هادی روستایی 
توسط بنیاد مســکن و راه و شهرسازی 
جهت سال آینده تاکید و تصریح کرد: در 
بازنگری این طرح ها بویژه در طرح هادی 
روستاها باید تمامی سرانه های عمومی 
مورد نیاز دیده و سرانه موردنیاز در حوزه 
مدارس، کتابخانه ها و فضاهای ورزشی 

توسط بنیاد مسکن تامین شود.
معــاون هماهنگــی امــور عمرانی 
اســتانداری با اشــاره به آغــاز نهضت 
مدرسه ســازی در شهرســتان قدس، 
گفت: خوشبختانه شاهد این اتفاق بزرگ 
هستیم که باید تمامی دستگاه ها نسبت 
به تکمیل و به نتیجه رســیدن نهضت 

مدرسه سازی همت گمارند. 
تامین مدارس در روستاها باید توسط 
بنیاد مســکن و در شــهر توســط راه و 
شهرسازی با همکاری شهرداری انجام 

شود.
در ادامه جلسه با اشــاره به ضرورت 
ارتقای ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب مقرر 
شد ظرفیت این تصفیه خانه از ۲۷۰۰۰ 
مترمکعب به ۶۰۰۰۰ مترمکعب از محل 
سرمایه گذاری توسط اداره آب و فاضلاب 

افزایش یابد. 
معــاون هماهنگــی امــور عمرانی 
اســتانداری تهران نیز بر توسعه شبکه 
فاضلاب به تناســب افزایــش ظرفیت 
تصفیه خانه تاکید کرد و گفت: تخصیص 
زمیــن و تاسیســات از طریــق تهاتر با 
شــهرداری و تامین آب مورد نیاز فضای 

سبز انجام خواهد شد.
همچنین مشــکلات ترافیکی معابر 
به عنــوان یکی از مهم ترین مشــکلات 
شهرقدس در این جلســه مطرح و مقرر 
شد ظرف یک ماه مطالعات کارشناسی 
طرح هــای ترافیکــی جهت طــرح در 
کمیســیون ایمنی راه ها به استانداری 

ارائه شود.
ز مولدســازی ها و  ا ده  ســتفا ا
ظرفیت های موجود در حوزه بازآفرینی 
شــهری و احیای بافت فرســوده دیگر 
مصوبه این جلســه بود که بــا توجه به 

راه اندازی دفاتر تســهیلگری و احصای 
مشکلات این مناطق توسط شهرداری، 
باید بــا همکاری تمامی دســتگاه های 
ذیربط نسبت به ارائه برنامه های اجرایی 

در این خصوص اقدام شود.

 معاون استاندار تهران: 

ترسیم نقشه راه جهت رفع نیازمندی ها و مشكلات مردم ضروری است

معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری 

تهران بر لزوم 
بازنگری در طرح های 

تفصیلی و جامع و 
طرح هادی روستایی 

توسط بنیاد مسکن 
و راه و شهرسازی 
جهت سال آینده 

تاکید و تصریح کرد: 
در بازنگری این 

طرح ها بویژه در طرح 
هادی روستاها باید 

تمامی سرانه های 
عمومی مورد نیاز 

دیده شود.

استانها

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: دکتر ابوالفضل 
مهرآبادی سرپرســت حفاظت منافع جمهوری اســلامی 
ایران در واشنگتن دی سی در مراســمی به مناسبت چهل 
و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران و میمنت 
تقارن آن با عید نیمه شعبان که با حضور نمایندگان ایران در 
برخی از نهادهای بین المللی، نخبگان و ایرانیان مقیم ایالات 
متحده آمریکا برگزار شــد،ضمن تبریک بــه همه ایرانیان 
و با اشــاره به دستاوردهای انقلاب اســلامی، گفت:انقلاب 
اسلامی ایران دســتاوردهای گوناگونی داشته که استقلال 
یکی از مهمترین آن ها اســت و وقتی به تحولات چهار دهه 
گذشته می نگریم، بی گمان استقلال سیاسی، تابلو نمایان 
و شرافتمندانه کشور می باشــد که با هزینه گزافی بدست 

آمده است.

دکتر مهرآبادی افزود:استقلال در حوزه های دیگر از جمله 
فناوری های پیشرفته، صنایع دفاعی و تولید انرژی هسته ای و 
صنایع وابسته به آن نیز قابل رویت و امیدواریم که این شکوفایی 
ها به زودی در حوزه های دیگر، بخصوص توسعه اقتصادی و 
معیشت مردم که بر اثر تحریم های ظالمانه مورد هدف واقع 

شده، سریع تر بهبود یابد.
وی ادامه داد:در سال های قبل از پیروزی انقلاب از طریق 
درآمدهای نفتی، سلاح ها و تجهیزات نظامی بدون انتقال 
فناوری آن با حمایت آمریکا در جهت حمایت از دولت وقت و 
مانع تراشی برای بازگشت حضرت امام خمینی )ره( صورت 
گرفت اما پس از پیروزی انقلاب اســلامی، با توجه به تجربه 
۸ســال دفاع مقدس،عدم همکاری دولت هــای خارجی، 
موقعیت جغرافیایی سیاسی کشور و ژئوپولیتیک منطقه و 
نیز بی ثباتی کشورهای همسایه، دکترین نظامی جمهوری 
اســلامی ایران و مقام معظم رهبری در خود کفایی کشور و 

دفاع از مظلومین و مستضعفان جهان، پایه گذاری شد.
دکتر مهرآبادی همچنین بیان داشــت:در حال حاضر به 
فضل الهی به دستاوردهای بسیار شایسته ای در خودکفایی 
صنایع دفاعی و بازدارندگی رســیده ایم و دشمنان حساب 
ویژه ای روی توانمندی نظامی و قدرت دفاعی و بازدارندگی 

جمهوری اسلامی ایران باز کرده اند.

دکتر ابوالفضل مهرآبادی:

استقلال سیاسی تابلو نمایان و شرافتمندانه کشور ایران است

خبر

کرج-معصومــه امین زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی: رئیس 
سازمان آرامســتان های شــهرداری کرج از اتصال آرامستان 
بهشت سکینه به شبکه آب شهری تا قبل از پنجشنبه آخر سال 
خبر داد؛ این اقدام برای اولین بار انجام می گیرد و مشــکلات 
زیادی را برای شهروندان و پرسنل سازمان برطرف خواهد کرد.

محمــد محمودی نژاد  با اشــاره به توســعه فضای ســبز 
در آرامســتان بهشــت ســکینه به عنوان یکی از ســبزترین 
آرامستان های کشور، گفت: نیاز شــدید به توسعه فضای سبز 
در این آرامســتان باعث ایجاد محل مصرف جدیدی برای آب 

شده است.
محمد محمودی نژاد با بیان اینکه در شرایط کنونی که کشور 
با کمبود آب مواجه اســت، تامین آب غیر شرب برای آبیاری 

درختان و عرصه های سبز را یکی از مسائل مهمی برشمرد که 
در صورت عدم توجه به آن تبدیل به بحران خواهد شد.

رئیس سازمان آرامستان های شــهرداری کرج با اشاره به 
اینکه این سازمان به شبکه آبرسانی شهری وصل نیست و تمام 
آب مورد نیاز را از قنات و آبهای ســطحی جمع آوری و مصرف 
می کند، گفت: طی سال جاری با حمایت شهردار کرج و اعضای 
شورای اسلامی شهر کرج توانسته ایم ۲ اینچ به آب شهری برای 
سازمان بگیریم و این اتفاق برای اولین بار صورت گرفته است. 

وی از احداث اســتخرهای ذخیره سازی آب های حاصل از 
بارش برف و باران در آرامستان بهشت سکینه خبر داد و افزود: 
با این اقدام کمک بزرگی به آبیاری عرصه های ســبز شهری و 

درختان این مجموعه شده است.

محمودی نژاد از احداث یک استخر جدید با ظرفیت ذخیره 
ســازی ۳۸ هزار متر مکعب آب و متراژ هشــت هزار متر مربع 
در مجموعه خبر داد و گفت: با احتســاب این اســتخر جدید و 
۵ استخر دیگر در ســازمان، مجموع ظرفیت ذخیره سازی آب 
در آرامستان از ۸۵ هزار متر مکعب گذشت که در نوع خود بی 

نظیر است.
محمودی نژاد با بیان اینکه تمامی اقدامات برای اجرای این 
طرح به صورت کامل انجام شده و انشالله تا قبل از پنجشنبه آخر 
سال به آب شهری وصل خواهیم شد، گفت: اتصال به آب شهری 
بسیاری از مشکلات شهروندان و حتی پرسنل خود سازمان را 

مرتفع خواهد کرد. 
وی در پایان گفــت: در حال حاضر مصارف آب پرســنل و 

شهروندان برای اســتفاده از سرویس بهداشــتی و آبخوری و 
شستشوی قبور از آب قنات بود که امیدواریم با اجرای این پروژه 
بسیاری از مشکلات شهروندان مرتفع و رضایتمندی حداکثری 

آنها صورت گیرد.

کرمانشاه -کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: کرمانشاه به مقام 
قهرمانی نخستین دوره رقابت های بین المللی تنیس روی میز 
جام الماس دست یافت. این رقابتها  به میزبانی کرمانشاه با شرکت 
۲۵۰ ورزشکار در همه رده های ســنی در قالب ۲۵ تیم داخلی و 

خارجی در برگزار شد.
در این رقابت ها که به مناســبت دهه مبارک فجر و به مدت 
چهار روز در خانه تنیس روی میز کرمانشاه برگزار شد، چهار تیم 
از کشورهای عمان و اقلیم کردســتان عراق ) سلیمانیه، اربیل، 

دهوک( نیز حضور داشتند.
در آخرین روز این رقابت ها و فینال تیم های کرمانشاه و تبریز به 
مصاف هم رفتند که کرمانشاه توانست با غلبه بر حریف خود عنوان 
قهرمانی را از آن خود کند و عنوان سوم مشترک نیز به تیم  های 

همدان و سلیمانیه عراق رسید.
به تیم قهرمان ۲۵ میلیون تومان، نایب قهرمان ۱۵ میلیون 
تومان و تیم های مشترک ســوم نیز هر کدام ۱۰ میلیون تومان 

جایزه نقدی اهدا شد.

رئیس سازمان آرامستان های شهرداری کرج اعلام کرد : 

اتصال آرامستان بهشت سکینه به آب شهری تا پایان سال

خبر

با غلبه بر تیم تبریز؛

کرمانشاه قهرمان رقابت های بین المللی تنیس روی میز »جام الماس« شد

خبر

ساوه –علی کریمی،خبرنگارتوســعه ایرانی: میرزایی گفت : رئیس 
جمهور در صحبت های اخیر خود اذعان داشته اند که حقوق ۲۵ تا ۳۰ 
میلیون تومان در کلان شهرها برای زندگی کافی نیست و با چنین حقوقی 
زندگی در شرایط سختی قرار دارد . دبیر اجرایی خانه کارگر ساوه و زرندیه 
اظهار داشــت : همینطور رئیس قوه قضائیه چند ماه گذشته اعلام کرد 
که نگهداری زندانی برای دولت ماهیانه ۲۰ میلیون تومان هزینه دارد ، 
مسلما" کارگران هزینه بیشتری دارند . علاوه بر این آقای قالیباف رئیس 
قوه مقننه نیز بیان داشت که بسیاری از کارگران بازنشسته با مشکلات 
مالی شدیدی مواجه هستند و نمی توانند نیازهای اولیه زندگی خود را 

تامین کنند .و این موضوع با عث شده است حتی یخچالهای خانه هایشان خالی باشد و شرمنده فرزندان خود شوند . داود میرزایی 
افزود : این سخنان روسای سه قوه به این صراحت راجع به وضعیت اسفناک و نامساعد کارگران و بازنشستگان تورم و گرانی کمر این 
قشر ضعیف را به درد آورده دبیر اجرایی ساوه و زرندیه بیان داشت : مقام معظم رهبری تاکید داشتند که بهبود وضعیت کارگران 
به بهبود و توسعه کشورمنجر خواهد شد ، ایشان صراحتا" اشاره کردند که حال کارگران خوب نیست و وضعیت معیشتی آنها بهم 
ریخته است و عدم توجه به وضعیت کارگران می تواند به مشکلات بزرگتری در آینده منجر شود . میرزایی جامعه کارگری را به نقطعه 
بحرانی بودن توصیف کرد و افزود : قدرت خرید کارگران به صفر رسیده ، داود میرزایی گفت : کارفرمایان به دلیل کمبود کارگر ، بسته 
های کمک معیشیتی خارج از لیست حقوق به کارگران ارائه می دهند که این امر منحجر به تهدید ماندگاری سازمان تامین اجتماعی 
شده است . دبیر اجرایی خانه کارگر ساوه و زرندیه افزود : از مسئولین خواهانیم سال جدید برای اولین بار بعد از سه دهه اجازه دهند 
که مزد بر اساس عدالت و قوانین تعیین شود . وزیر کار اجازه ندهند که دستان پشت پرده و مافیای بخش خصوصی دخالتی در تعیین 

مزد کارگران داشته باشند و شورای عالی کار باید بدون حاشیه و طبق خط به خط قانون تصمیم گیری کند .

دبیر اجرایی خانه کارگر شهرستان های ساوه و زرندیه:

سران سه قوه به  وضعیت نامساعد معشیتی کارگران توجه کنند !!
ساری –درخشنده ، خبرنگارتوسعه ایرانی: فریبا بریمانی، مدیرکل 
بهزیستی استان گفت: ســازمان بهزیستی کشور تنها دستگاه حمایتی 
تخصصی دولتی کشور می باشــد و در حال حاضر ۵۲ وظیفه را برعهده 

دارد و حدود ۱۷۰ خدمت را به هموطنان در سراسر کشور ارائه می دهد.
وی با بیــان اینکــه ۲۱ مرکز نگهــداری کودکان بی سرپرســت و 
بدسرپرســت در مازندران فعالیت می کنند، افزود: سالانه حدود ۲۳۰ 
کودک زیر ۱۸ ســال در این مراکز نگهداری و خدمــات مختلف به آنان 
ارایه می شود. بریمانی با تاکید بر اینکه مسوولیت مراقبت شبانه روزی از 
کودکان بی سرپرست و بدسرپرست معرفی شده از سوی مراجع قضایی 
بر عهده بهزیستی است، ادامه داد: هدف بهزیستی ساماندهی و واگذاری این کودکان به خانواده زیستی و جایگزین می باشد که در 
این راستا سازمان حمایت های خاصی را در نظر گرفته است که در صورت نداشتن شرایط بازپیوند در مراکز تحت نظر بهزیستی، 
نگهداری می شــوند و نظارت های لازم از این مراکز و خانواده های زیســتی که کودک در آن نگهداری می شود توسط همکاران 

بهزیستی صورت می گیرد. 
وی هدف بهزیستی از نگهداری کودکان و نوجوانان بی سرپرست و بد سرپرست را حمایت و صیانت از حقوق کودکان معرفی 
شده از طرف مقام قضایی به بهزیستی و تعیین شیوه مراقبت، ارزیابی نیازها و چگونگی ارائه خدمات به آنان دانست و افزود: سازمان 
بهزیستی با هدف رفع نیازهای آنان، مجموعه ای از فعالیت های تربیتی و حرفه ای را به کمک خیرین و موسسه های تحت نظارت 
جهت فراهم نمودن سلامت جسمی، روانی و اجتماعی ارائه می دهد تا آنان بتوانند همانند سایر اقشار جامعه به رشد و شکوفایی 
دست پیدا کنند. مدیرکل بهزیستی مازندران تصریح کرد: خیرین گرانقدر بازوی توانمند بهزیستی مازندران هستند و بسیاری از 

فعالیت ها با کمک آنان رقم خورده است و امید است این همکاری ها تداوم داشته باشد.

مدیرکل بهزیستی استان مازندران خبر داد؛

افتتاح مرکز نگهداری کودکان بی سرپرست و بدسرپرست پسران "میعاد نور" 

توسط انجمن مفاخر معماری ایران و انجمن 
روابط عمومی ایران:

سال ١٤٠٤ به عنوان سال کردستان 
نام گذاری می شود

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: توسط 
انجمن مفاخر معماری ایران و انجمن روابط عمومی ایران، 
ســال ۱٤۰٤ به عنوان سال استان کردســتان نام گذاری 

می شود. 
 آئین رونمایی و اعلام سال اســتان کردستان از سوی 
انجمن مفاخر معماری ایران و انجمن روابط عمومی ایران 
روز چهارشنبه ۲٤ بهمن ماه هم زمان با برگزاری هجدهمین 
نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع  وابسته تهران و با 
حضور جمعی از مسئولان کشــوری، در سالن ۸ و ٩ غرفه 

استان کردستان انجام می شود.
معرفی "استان سال" برنامه ای است که توسط انجمن 
مفاخر معماری ایران با همکاری انجمن روابط عمومی ایران 
و باهدف شناسایی و معرفی ظرفیت های مختلف فرهنگی، 
تاریخی، اجتماعی، اقتصادی و صنعتی استان های مختلف 

کشورمان اجرا می شود.
    

نشست مشترک مدیر مخابرات منطقه یزد 
و مدیران ارشد همراه اول با استاندار یزد

یزد-علیرضا عسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
نشست مشترک مدیر مخابرات منطقه یزد و مدیران همراه 

اول با استاندار یزد برگزار شد.
 در این نشست مشــترک، زارع مدیر مخابرات منطقه 
یزد،در گزارشی مبسوط به آخرین وضعیت استان در زمینه 
پوشــش ارتباطات ســیار و همراه اول قرار داد و خواستار 
همکاری و همراهی دستگاه ها و نهاد های حاکمیتی برای 
احداث سایت های تلفن همراه در جهت پوشش حداکثری 

تلفن همراه در استان شد.
همچنین در این نشست دکتر بهروزی قائم مقام شرکت 
ارتباطات سیار ایران،استان یزد را جزو  استانهای پیشرو در 
تمامی زمینه ها دانست  و در ادامه استاندار یزد را  درجریان 

آخرین وضعیت عملکرد همراه اول در کشور قرار داد. 
 در ادامه این نشست بابایی استاندار یزد ضمن خیر مقدم 
به حاضران اط تلاش همراه اول در پایداری ارتباطات همراه 
اول در استان تقدیر و تشکر کرد و خواستار افزایش تعداد 
ســایت های ۵G ، کمک به برگــزاری رویدادهای هوش 
مصنوعی و راه اندازی مرکز داده در اســتان توسط همراه 

اول شد.
    

با حضور استاندار سمنان ؛
 کلینیک دندانپزشکی 

آیت الله شاهرودی افتتاح شد

سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه ایرانی:  کلینیک 
تخصصی دندانپزشکی آیت الله شاهرودی)ره( زیرمجموعه 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شاهرود 
روز جمعه با حضور محمدجواد کولیوند استاندار سمنان 

افتتاح شد. 
به گزارش خبرنگار ایرنا، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
شــاهرود در آیین افتتاح کلینیک تخصصی دندانپزشکی 
آیت الله شــاهرودی )ره( بیان کرد: افتتاح این کلینیک، 
گامی اساسی در راستای ارتقای بهداشت دهان و دندان در 
منطقه و جذب دانشجوی دندانپزشکی است و این مجموعه 
با زیربنای ٩۰۰ مترمربع و مساحت ۵۰ هزار مترمربع و با 

اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال احداث شد.
محمدحســن امامیان افزود: در ایام مبارک دهه فجر 
که یادآور پیروزی انقلاب اســلامی و ایثار و شهادت برای 
استقلال کشــور اســت، بهره برداری از چنین طرح هایی 
نشان دهنده تداوم مســیر رو به رشــد در نظام سلامت و 

آموزش کشور است.
وی افزود :هدف اصلی از راه اندازی این مجموعه ایجاد 
شرایط لازم برای راه اندازی دانشکده دندانپزشکی، افزایش 
سطح سلامت دهان و دندان، توســعه خدمات درمانی، و 

کاهش نیاز مردم به مراجعه به مراکز درمانی دورتر است.
وی ادامه داد: این کلینیک بــا کمک خیر معزز مرحوم 
آیت الله العظمی شاهرودی بنا شد که اقدامی ارزشمند در 
مسیر ارتقای سلامت دهان و دندان مردم شهرستان های 

شاهرود و میامی محسوب می شود.
بــه گفته ایــن مســوول، نقش خیــران در توســعه 
زیرساخت های درمانی کشور بی بدیل است و این کلینیک 
نمونه ای از تأثیر مثبت این اقدامات در جامعه است و جای 

قدردانی دارد.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شاهرود اظهار امیدواری 
کرد که در آینده نزدیک با توسعه این کلینیک و راه اندازی 
دانشکده دندانپزشکی، گام های مؤثری در بهبود سلامت 
جامعه برداشته شود و ســطح دسترسی مردم به خدمات 

دندانپزشکی باکیفیت را افزایش یابد.

گرگان-معصومه سادین،خبرنگارتوسعه ایرانی: جلسه ای 
توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر و تأمین انرژی پایدار در محل 
این شرکت برگزار شد. این نشست با حضور کیان مهر، معاون 
اقتصادی استاندار گلستان، سید احمد موسوی، مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، و جمعی از مدیران 

کل دستگاه های اجرایی استان برگزار گردید.
احمد موســوی در این جلســه با تقدیــر از حمایت های 
همه جانبه اســتاندار گلستان و معاونین ایشــان در راستای 
راه اندازی سایت های نیروگاه های خورشــیدی، از تصمیم 
جهادی شــرکت توزیع نیروی برق برای رفع موانع اجرایی 
و ایجاد حداکثــری نیروگاه های خورشــیدی خبر داد. وی 
همچنین بر تلاش این شرکت برای رفع ناترازی برق در استان 
گلســتان تأکید کرد. موسوی با اشــاره به مزایای راه اندازی 
نیروگاه های خورشــیدی، اظهار داشت: »سرمایه گذاری در 
این حوزه علاوه بر ایجاد درآمد پایدار حداقل ۲۰ ســاله برای 
مجریان طرح، موجب معافیت از مدیریت بار احتمالی در تمام 

طول سال خواهد شد.«
کیان مهر، معاون استاندار گلســتان نیز در این نشست بر 
لزوم رعایت مدیریت مصرف توسط ادارات و سازمان ها تأکید 
کرد و گفت: »در استانداری گلستان، گروهی متحد گرد هم 
آمده اند تا گره های کاری مردم استان را باز کنند. در حال حاضر، 

تمرکز اصلی استانداری بر رفع موانع پیش روی سرمایه گذاران 
در زمینه ایجاد نیروگاه های خورشیدی است.« مدیران کل 
دستگاه های اجرایی حاضر در جلسه نیز همراهی کامل خود را 
با شرکت توزیع نیروی برق استان اعلام کردند و تأکید نمودند 
که سازمان های تحت مدیریتشان در هر ساعت از شبانه روز و 
حتی در روزهای تعطیل آماده همکاری هستند. در پایان این 
جلسه، سید احمد موسوی با اشاره به پیشگامی استان گلستان 
در اجرای پروژه های نیروگاه های خورشیدی در کشور، گفت: 
»گلستان با داشتن نزدیک به ۳۰۰ روز آفتابی در سال، پتانسیل 
بسیار مناسبی برای ســرمایه گذاری در این حوزه دارد.« وی 
همچنین از وزیر نیرو، مدیرعامل توانیر و کلیه معاونین ایشان 
به دلیل همکاری های مؤثر با شرکت توزیع نیروی برق استان 

گلستان تشکر ویژه ای به عمل آورد

 به میزبانی شرکت توزیع برق استان برگزار شد؛

جلسه توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر و تأمین انرژی پایدار در گلستان

خبر


